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Multiroom



Witamy w świecie multiroom audio, w którym jakość dźwięku jest nie tylko wyborem,

ale koniecznością. W nowoczesnych budynkach audio ma kluczowe znaczenie. Płynnie łączy 

pomieszczenia lub umożliwia optymalizację projektu obiektu. Niezależnie od tego, czy mówimy

o domu, czy nieruchomości komercyjnej, nasze innowacyjne rozwiązania audio oferują czysty 

dźwięk ze szczegółową reprodukcją.




Jednak dźwięk to dla nas nie tylko muzyka. Jako część Loxone Group zacieramy granice między 
dźwiękiem a przestrzenią. Dla nas najwyższa jakość dźwięku wiąże się z inteligentną 

automatyzacją budynku. Rezultatem jest coś niesamowitego: unikalny na skalę światową, 
prawdziwie zintegrowany system multiroom. Korzystaj z dźwięku jak nigdy dotąd. Na przykład 

pod postacią spersonalizowanych komunikatów text-to-speech, inteligentnego dzwonka do drzwi 
lub głośnego systemu alarmowego.




Odkryj najlepsze na rynku rozwiązania w zakresie audio dla budynków wszelkiego rodzaju.

Rewolucja w 
funkcjonowaniu systemów 

dźwiękowych



Porównanie: 

klasyczny vs. zintegrowany

system audio

„Kiedy szukałem systemu multiroom, po raz pierwszy 
dowiedziałem się, że istnieją opcje wykraczające poza 
tradycyjny system dźwiękowy. Na szczęście znalazłem 
Loxone i stworzyłem prawdziwe multimedialne 
doświadczenie w moim domu. Korzystamy teraz z 
głośników Quadral Premium w całkowicie 
zautomatyzowanym środowisku.“

- Sven Grahl 
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Co potrafi system multiroom audio?



 

System dźwiękowy dostosowany do preferencji, nastroju i pory dnia – od zastrzyku energii rano po 
relaks wieczorem. Dzięki naszemu rozwiązaniu multiroom zyskujesz najwyższą jakość dźwięku,

a doświadczenie może zostać spotęgowane na przykład za pomocą wielokrotnie nagradzanych 
głośników Quadral.



Kino domowe, które cię zaskoczy: 
Kino domowe może być zaimplementowane 
jako część systemu multiroom audio. Zintegruj 
jakość Quadral w każdym pomieszczeniu

i zaimplementuj indywidualne ustawienia dla 
każdego pokoju.



Stereo dla wymagających:

Jeśli jakość dźwięku jest dla ciebie najwyższym 
priorytetem, nasze rozwiązanie oferuje 
niezrównane wrażenia akustyczne, gdzie każdy 
najdrobniejszy niuans dociera do twoich uszu. 



Bas, który porusza serce: 
Subwoofer dodaje głębi i energii 
doświadczeniu dźwiękowemu. Nie tylko 
usłyszysz, ale także poczujesz, kiedy rytm 
pulsuje, czy to podczas odtwarzania muzyki, 
czy ekscytujących scen filmowych.

Rozwiązanie szyte na miarę:  
Wybierając nasze rozwiązanie multiroom, 
wybierasz również przyszłościową 
elastyczność. Miniserver Loxone jest 
podstawą naszego systemu. Możesz więc w 
dowolnym momencie rozbudować swój 
budynek o dodatkowe inteligentne funkcje, 
od automatycznego sterowania 
oświetleniem, po elastyczną kontrolę 
dostępu.



Czy masz projekt, który chcesz zrealizować 
wykorzystując pełny potencjał automatyki? 
Nasi partnerzy są zawsze pod ręką, aby 
doradzić w zakresie najnowszych 
rozwiązań i pomóc w realizacji 
wymarzonego projekt.

Instalatorzy, którzy znają się na rzeczy: 

Satellite Speaker IP64  
Elastyczne rozwiązania multiroom audio wymagają elastycznych produktów. 
Przykładowo głośnik Satellite Speaker IP64 to prawdziwie wszechstronny głośnik, 
dzięki wysokiemu poziomowi wodoodporności i elastycznemu uchwytowi. Posiada on 
stopień ochrony IP64, dzięki czemu idealnie nadaje się do zastosowań zewnętrznych.

Całość od jednego producenta 
Nasze własne, idealnie dopasowane produkty, 
bezpłatne oprogramowanie i aplikacja Loxone 
sprawiają, że to rozwiązanie jest wyjątkowe. 
Ponadto, dzięki bezprzewodowej technologii 
Loxone Air, każdy budynek może zostać 
zmodernizowany i tym samym dopasowany do 
przyszłości.

Znajdź swojego Partnera Loxone

Nieograniczone możliwości:

https://www.loxone.com/plpl/sprzedaz/znajdz-partnera/?utm_source=multiroom_infopaper&utm_medium=digital


Loxone Miniserver Compact
Quadral Satellite Speaker IP64

Quadral Install Speaker 7/10

Bezpieczeństwo Ekosystem Loxone Oszczędność energii Wyłącznik 
czasowy

Alarm Audio

Sterowanie za 
pomocą 
przycisku

Skalowalność Synchronizacja Dzwonek 
do drzwi

BudzikSterowanie na 
podstawie 
obecności



Kluczowa rola systemów audio

w budynkach komercyjnych


Systemy multimedialne mają ogromny wpływ na funkcjonowanie wszelkiego rodzaju budynków. 
Od tętniących życiem barów po eleganckie lobby hotelowe, inspirujące biura lub przytulne 
restauracje – oto kilka scenariuszy, w jaki sposób audio może zmienić doświadczenie 
odwiedzających:

Quadral Install Speaker 7:

Nasze najbardziej kompaktowe rozwiązanie do zabudowy. Najczęstszym 
wymogiem w przypadku audio multiroom jest jak najlepsze dopasowanie 
poszczególnych komponentów do wnętrza. Głośnik Install Speaker 7 można 
bezproblemowo zintegrować z podwieszanymi sufitami, a wysokiej jakości 
dźwięk będzie ci towarzyszyć w każdym zakątku budynku.

Bar sportowy, który stanie się oazą dla fanów:

W barze sportowym najważniejsze jest stworzenie odpowiedniej 
atmosfery. Jedna grupa gości chce obejrzeć mecz pomiędzy 
Legią i Lechem, ale w tym samym czasie odbywa się mecz 
pomiędzy Realem i Barceloną. Różne strefy można łatwo 
odseparować, a później ponownie połączyć.

Hotele, które opowiadają historie:

Hol wejściowy to pierwsze wrażenie, które zrobi wrażenie na 
gościach. Podkreśl przyjazną i luksusową atmosferę właściwym 
oświetleniem i dźwiękiem. Tryb łagodnego relaksu czy żywej 
celebracji? Lobby, pokoje gościnne i sale konferencyjne stają się 
miejscami, które opowiadają historie, zanim padnie choćby 
jedno słowo.

Restauracja, w której dźwięk jest częścią menu:

Kiedy dźwięk łączy się ze smakiem, jedzenie staje się 

wielozmysłowym doświadczeniem. Od kameralnych kolacji, 
po wydarzenia na żywo – odpowiedni krajobraz dźwiękowy 

pomaga stworzyć niezwykły nastrój, poprawić doznania 
kulinarne i stworzyć niezapomniane wspomnienia.

Biura, które inspirują:

Odpowiednie środowisko pracy jest kluczem do 

produktywności i kreatywności. Elementy multimedialne 
mogą pomóc w stworzeniu odpowiedniej atmosfery dla 

różnych obszarów roboczych. Zwiększa to nie tylko 
efektywność, ale także jakość pracy w nowoczesnym biurze.



TOUCH

Pure

Touch Pure

Loxone robi wiele rzeczy samodzielnie. W każdej chwili można jednak interweniować manualnie: na 
przykład sterować zacienianiem, oświetleniem i audio za pomocą jednego intuicyjnego przycisku, 

który został nagrodzony iF Design Award. Sterowanie nigdy nie było łatwiejsze.

Inteligentny dom to nie tylko smartfon.



Rosnące ceny energii 
elektrycznej?


Zmniejsz zużycie!




Głośniki w zastosowaniach komercyjnych są aktywne od 6 do 12 godzin dziennie i 
mogą przyczyniać się do wysokiego zużycia energii. W porównaniu z 

konwencjonalnymi systemami wzmacniającymi 100V, które są nadal szeroko 
stosowane, nasze rozwiązanie wyraźnie wygrywa, zużywając o ponad połowę energii 

mniej.




Aby zademonstrować skuteczność naszego rozwiązania, najlepiej posłużyć się 
praktycznym przykładem. Sprawdź nasz artykuł na temat hotelu Mandarin Oriental w 

Pradze. W tym przypadku Audioserver Loxone przyczynił się do obniżenia zużycia 
energii elektrycznej potrzebnej do funkcjonowania systemu audio o 66%.






Blog


Hotel zmniejsza 
zużycie energii 
przez system 
audio o 66%

Dowiedz się więcej

https://www.loxone.com/plpl/blog/oszczedny-system-audio/?utm_source=multiroom_infopaper&utm_medium=digital


Nigdy wcześniej

nie było czegoś takiego



Najlepszy na rynku system multiroom audio do automatyzacji budynków.



Dzięki Quadral i Loxone instalacja multiroom audio jest nie tylko bardzo łatwa, ale także możliwa do rozbudowy w 
przyszłości. Sprawia to, że jest to unikalne na skalę światową rozwiązanie audio, które można elastycznie dostosować do 

każdego projektu. Od teraz głośniki nie będą już odizolowanym rozwiązaniem, ale staną się istotną i zintegrowaną częścią 
automatyki budynkowej.



Efektywny dom

Idealny dom z głośnikami Quadral  

Budowa domu rodzinnego to ważny krok w życiu. Państwo Jenk z Hanoweru również 
zdecydowali się na zaprojektowanie swojego gniazdka. Już podczas planowania dla młodej 
rodziny ważne było, aby nowoczesny dom obejmował również automatykę budynkową.  

Podczas rozmowy między klientem, a Partnerem Loxone stało się jasne, że rodzina Jenk ma 
bliski związek z muzyką i filmem w codziennym życiu. Młoda para zajmuje się fotografią i 
organizacją różnego rodzaju wydarzeń. Oboje bardzo lubią nowoczesne technologie zarówno w 
pracy, jak i w domu. Oprócz automatyzacji funkcji codziennego życia, poprosili instalatora 
również o system audio, który zapewniłby inteligentny dzwonek do drzwi, budzik, a nawet 
przekazywał informacje poprzez konwersję tekstu na wiadomość audio. Ku ich zaskoczeniu 
okazało się, że jeden system w zupełności wystarczy: Miniserver Compact obsługuje wszystkie te 
funkcje.  

Aby uniknąć konieczności używania różnych pilotów, przycisków i przełączników, rodzina Jenk 
zaczęła planować swój dom tak, aby był możliwie jak najbardziej inteligentny. Partner Loxone 
dokładnie przemyślał wszystkie pomieszczenia w oparciu o pierwsze plany budynku. Na 
powierzchni niespełna 125 m², w porozumieniu z Partner Coachem Loxone, z łatwością 
zaprojektowano idealną kombinację produktów, aby zaspokoić wymagania klientów.

Oprócz standardowych produktów Loxone do automatyzacji zacieniania, oświetlenia i dostępu, 
budynek jest wyposażony w sześć głośników Install Speaker 7 do perfekcyjnego odtwarzania 
dźwięku. Salon został wzbogacony o dwa głośniki Quadral Signum 70 i dwa Install Speaker 10, 
aby zapewnić rodzinie doskonałe wieczory filmowe. Dwa głośniki Satellite IP64 zostały również 
zainstalowane na tarasie.  

Pani Jenk opowiada z entuzjazmem:

„Cała technologia jest doskonale zintegrowana z minimalistycznym stylem wnętrza. Nie ma tu 
nieodpowiednio zainstalowanych gniazdek, zwisających kabli, ani żadnych innych 
nieestetycznych rozwiązań – gdy tylko wejdziesz do środka, od razu widać, że budynek po 
prostu myśli sam za siebie.“

Skalowalny ekosystem Całość od jednego producenta Bezpieczna sieć



Znajdź Partnera Loxone w swojej okolicy

Indywidualna opieka nad klientem

Znajdź Partnera Loxone w swojej okolicy lub skontaktuj się z nami.



Około 25 000 Partnerów Loxone z całej Europy regularnie uczestniczy w naszych szkoleniach. 
Możesz znaleźć eksperta, który poradzi sobie z twoim projektem, bez względu na to, jak bardzo jest 
on wymagający. Nasi wyszkoleni specjaliści z różnych dziedzin technicznych są również do twojej 
dyspozycji. W ramach omówienia projektu wyjaśnią oni wszystkie opcje, zasugerują rozwiązania i 

bezpłatnie polecą firmę instalacyjną.

Dla (przyszłych) 

specjalistów audio


Oferuj wysokiej klasy dźwięk multiroom jako Partner Loxone!



System Loxone i szeroka gama głośników Quadral spełnią marzenia twoich klientów 
o oszczędności cennego czasu i kosztów. Nawet jeśli wcześniej nie zajmowałeś się 
programowaniem lub integracją systemu audio, nasze szkolenia i indywidualne 

konsultacje szybko uczynią cię ekspertem. Odkryj korzyści płynące ze współpracy z 
nami już dziś.

Poznaj program partnerski Loxone

https://www.loxone.com/plpl/sprzedaz/znajdz-partnera/?utm_source=multiroom_infopaper&utm_medium=digital
https://www.loxone.com/plpl/partnerzy-biznesowi/instalacja-doradztwo/?utm_source=multiroom_infopaper&utm_medium=digital

